

Au2skader.dk, Syd ApS

Diskovej 16, 7100 Vejle

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 41 08 36 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Dennis Kragelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Au2skader.dk, Syd ApS Diskovej 16 7100 Vejle CVR-nr.: 41 08 36 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jimmy Refshauge Bjørnholdt Danny Refshauge Bjørnholdt Tonny Refshauge Bjørnholdt Karl Damsgaard Dennis Kragelund
Direktion	Dennis Kragelund
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i reparation af biler, samt anden beslægtet virksomhed inden for auto-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.202.442 kr. mod 699.857 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.409 kr. mod -175.828 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Man er stadig i en opstartsfasen og har realiseret en fin vækst i aktivitet og er på vej mod overskud.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at lave et overskud i 2022 og dermed reetablere egenkapitalen.

På baggrund af ovenstående aflægger selskabets ledelse regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.202.442	699.857
2 Personaleomkostninger	-981.421	-679.793
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-182.614	-161.379
Resultat før finansielle poster	38.407	-141.315
Andre finansielle indtægter	4.673	501
Øvrige finansielle omkostninger	-44.489	-35.014
Resultat før skat	-1.409	-175.828
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.409	-175.828
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.409	-175.828
Disponeret i alt	-1.409	-175.828

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	500.904	601.085
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>500.904</u>	<u>601.085</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	201.701	273.109
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>201.701</u>	<u>273.109</u>
Deposita	19.875	14.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.875</u>	<u>14.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>722.480</u>	<u>889.069</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	35.000	40.000
Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.057	76.048
Tilgodehavender i alt	<u>254.057</u>	<u>76.048</u>
Likvide beholdninger	302.098	160.096
Omsætningsaktiver i alt	<u>591.155</u>	<u>276.144</u>
Aktiver i alt	<u>1.313.635</u>	<u>1.165.213</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-177.237	-175.828
Egenkapital i alt	-137.237	-135.828
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	313.953	177.626
Anden gæld	1.136.919	1.123.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.450.872	1.301.041
Gældsforpligtelser i alt	1.450.872	1.301.041
Passiver i alt	1.313.635	1.165.213

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-175.828</u>	<u>-175.828</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-175.828	-135.828
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.409</u>	<u>-1.409</u>
	<u>40.000</u>	<u>-177.237</u>	<u>-137.237</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Man er stadig i en opstartsfase og har realiseret en fin vækst i aktivitet og er på vej mod overskud.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at lave et overskud i 2022 og dermed reetablere egenkapitalen.

På baggrund af ovenstående aflægger selskabets ledelse regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	959.789	654.805
Pensioner	8.506	22.344
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.126</u>	<u>2.644</u>
	<u>981.421</u>	<u>679.793</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Lejemålet er uopsigelig indtil 30. juni 2023. Herefter er der et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør 179 t.kr. pr. 31. december 2021.